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„Z Nami łatwiej" to nazwa projektu realizowanego od stycznia 2008 roku przez Powiatowy Urząd Pracy
w Bartoszycach. Przedsięwzięcie możliwe jest dzięki finansowemu wsparciu Unii Europejskiej, która na
ten cel przeznacza środki z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Łączna kwota dofinansowania pozyskanego w trakcie realizacji projektu to ok. 25 mln zł.

Głównym założeniem projektu jest podniesienie aktywności zawodowej i zdolności do podjęcia 
zatrudnienia osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bartoszycach. 
Projekt ma na celu przede wszystkim przełamywanie barier, które utrudniają wejście lub powrót na 
rynek pracy, aktywną działalność promocyjną wśród lokalnych pracodawców w zakresie tworzenia 
nowych miejsc pracy, a także wzmocnienie aktywnych postaw i zwiększenia mobilności przestrzennej 
wśród bezrobotnych.

Z końcem 2013r. udział w projekcie zakończyło już 2550 osób (1439 kobiet i 1111 mężczyzn). 
Beneficjenci uczestniczyli w szkoleniach zawodowych, stażach, przygotowaniu zawodowym w miejscu 
pracy oraz znaczna grupa osób otrzymała środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

Obecnie realizacja projektu jest kontynuowana. Możliwości udzielanego wsparcia poszerzono o 
realizacje prac interwencyjnych oraz przeznaczono cześć środków na doposażenie/wyposażenie 
stanowisk pracy dla zatrudnionego bezrobotnego.

Ponadto osoby bezrobotne korzystają z usług poradnictwa zawodowego oraz pośrednictwa pracy, 
świadczone przez pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Bartoszycach.

Raport końcowy. Dotyczy ewaluacji projektu systemowego: "Z Nami łatwiej" realizowanego przez 
Powiatowy Urzad Pracy w Bartoszycach.

Głównym celem badania ewaluacyjnego była ocena jakości projektu "Z Nami łatwiej", wpływu 
podejmowanych działań na podniesienie poziomu aktywności zawodowej oraz zdolności do 
zatrudnienia uczestników w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (POKL).

EWALUACJA PROJEKTU SYSTEMOWEGO - Z NAMI ŁATWIEJ - REALIZOWANEGO PRZEZ PUP W 
BARTOSZYCACH - RAPORT KOŃCOWY
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